
Informacion për procedurat e prokurimit. 

 

Lista e kontratave të lidhura, shuma e kontraktuar, palët kontaktuese, përshkrim i shërbimeve: 

 

1. Blerje dhe furnizim me karburant, Benzinë, nëpërmjet kartës elektronike për makinën e 

Autoritetit Publik, KSHB.  

Shuma e kontraktuar është në vlerën 296.600 Lekë me tvsh. 

 Palët kontaktuese janë KSHB dhe GEGA Center G.K.G 

 

2. Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme të dokumentacionit në arkivë.  

       Shuma e kontraktuar është në vlerën 104.771 Lekë me tvsh.  

              Palët kontaktuese janë KSHB dhe “ADEL CO.” shpk 

 

3. Shërbime për mirëmbajtjen e faqes zyrtare (Web). Objekti i kontratës është “Shërbimi për 

mirëmbajtjen e faqes Ëeb të Komitetit Shqiptar të Birësimeve”.  

Shuma e kontraktuar është në vlerën 66.000 Lekë me tvsh. 

Palët kontaktuese janë KSHB dhe Subjekti Donika Çaushi. 

 

4. Ruajtje me sistem alarmi dhe kamera, për ruajtjen fizike të godinës dhe të 

dokumentacionit të KSHB. 

Shuma e kontraktuar është në vlerën 118.800 Lekë me tvsh.  

             Palët kontaktuese janë KSHB dhe “DEA SECURITY”. 

 

5. Siguracion për mjetet e transportit. 

Shuma e kontraktuar është në vlerën 18.300 Lekë me tvsh.  

             Palët kontaktuese janë KSHB dhe “ INSIG” sh.a 

 


